
Kupní smlouva
č. 46/2022-7214

Ag.č.: 22115000850

I. Smluvní strany

Obchodní firma/název: Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, PRAHA 6 - HRADČANY

160 00 PRAHA 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk. gšt. Ing. Jaroslav Mika
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

datová schránka pro účely fakturace: ukbwcxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, Skupina nákupu,

285 76 Chotusice
(dále jen „kupující44)

a

Obchodní společnost: JMK elektro, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38081
Sídlo: Branišovice 59, 671 77 Branišovice
IČ: 26224216
DIČ: CZ 26224216
Zastoupená: Jaromírem Křížem - jednatelem
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 1384338389/0800
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající44)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva44).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zajištění provádění údržby a oprav letecké a pozemní techniky.

III. Předmět smlouvy

1



3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu majetek (dále jen „zboží“) v touto

smlouvou ujednané jakosti a provedení a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží;

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši maximálně 135 365,12 Kč včetně DPH (slovy:
stotřicetpěttisíctřistašedesátpět CZK, 12/100).
Celková kupní cena zboží bez DPH činí 111 872 Kč, sazba DPH 21 % činí 23 493,12

Kč.
4.2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již

zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.
4.3. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH

lze pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do: 25-ti pracovních dnů od podpisu
Kupní smlouvy oprávněnou osobou jednat jménem zadavatele a vložení do registru
smluv (pokud existuje zákonná povinnost)

5.2. Místem plnění je: VÚ 7214 Čáslav, multisklad, Chotusice 285 76.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech pondělí až
čtvrtek v době od 8:00 do 15:00 hod., v pátek v době od 8:00 do 12:00 a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímajícím.

6.3. Projednat termín a hodinu dodání lze s přejímajícím.
6.4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a

násl. OZ. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2090 odst. 1 OZ se
nepoužije.

6.5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované (pokud není předem stanoveno jinak) a vyhovující bezpečnostním
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním
plněním

2



VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po předání a převzetí dodávky zboží přejímajícím, předá daňový doklad (dále jen
,,faktura“) kupujícímu společně se zbožím ve dvojím vyhotovení.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím ve znění:

„Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6-
Hradčany, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 Právnická osoba.
Konečný příjemce: Vojenský útvar 7214 Čáslav, Chotusice 285 76

73. K faktuře musí být připojen originál nebo kopie přejímacího dokladu.
7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 7214 Čáslav, 285 76, Chotusice
7.5. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu v elektronické podobě. Elektronická

faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, stanovené pro tuto formu fakturace. Elektronickou adresou pro zasílání
elektronických faktur je Elektronická faktura se považuje za
doručenou pouze v případě, že její přijetí bude do tří pracovních dnů potvrzeno kupujícím
ze stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí faktury kupujícím se považuje za
den, kdy byla faktura kupujícímu doručena.
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd. Faktura doručená do datové schránky musí být
ve formátu *.pdf.

7.6. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, u

faktur doručených kupujícímu v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní
strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury
kupujícímu.

7.8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

3



8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 
24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ.

9.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady spojené 
s neuznanou reklamací.

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace.
9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu 
uvedeném v čl. V. bodě 1 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 850,00 Kč a 
smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč z kupní 
ceny reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu 
o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.

10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Uplatnění smluvní 
pokuty nemá vliv na povinnost prodávajícího uhradit kupujícímu v plné výši náhradu 
škody, která kupujícímu v důsledku porušení smlouvy vznikla.

10.6. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že kupující je oprávněn uspokojit svou 
peněžitou pohledávku, kterou má vůči prodávajícímu, proti peněžité pohledávce, kterou 
má prodávající vůči kupujícímu, formou započtení, jsou-li tyto pohledávky k započtení 
způsobilé, a to za podmínek stanovených v § 1982 a následujících OZ.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4



11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně, prostřednictvím systému elektronického tržiště (NEN) nebo 
prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. V případě doručení 
systémem elektronického tržiště (NEN) se za okamžik doručení považuje čas přečtení 
zprávy, který je u každé zprávy uvedený v systému. Nedojde-li k přečtení zprávy do tří 
pracovních dnů, považuje se za okamžik doručení v systému elektronického tržiště 
(NEN) třetí pracovní den po jejím odeslání.

11.12. Pokud nebude smlouva prodávajícím potvrzená bez jakýchkoliv dodatků nebo 
odchylek, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné

XII. Zánik smluvního vztahu
12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případě porušení 

ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;
e) v souladu s ustanovením § 1992 OZ může prodávající zrušit závazek zaplacením 

odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30% z celkové kupní ceny zboží včetně 
DPH.
f) v případě, že oznámení o zrušení závazku bude kupujícímu doručeno po termínu 
plnění stanoveném v čl. 5.1 této smlouvy, je prodávající kromě odstupného dle písmena
e) tohoto článku zároveň povinen uhradit i smluvní pokutu stanovenou za pozdní plnění 
závazku dle ustanovení čl. 10.1 této smlouvy od okamžiku, kdy se prodávající ocitl

5



v prodlení do zániku této smlouvy. Právo zrušit závazek prodávající nemá v případě, že
byť i jen z části ze smlouvy plnil.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
ajprodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
bjnedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
cjprodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického
tržiště (www.nen.nipez.cz) a v registru smluv pokud se tato povinnost na smlouvu
vztahuje.

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného,

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
zveřejněním v registru smluv - pokud se na smlouvu tato povinnost vztahuje.

13.6. Tato smlouva má 6 očíslovaných stran a její nedílnou součástí jsou přílohy viz níže:
a) Příloha č. 1 - Specifikace majetku - 10 listů;

V Chotusicích dne 2022
Velitel VÚ 7214

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Mika

V , dne 2022
funkce

titul, jméno a příjmení

podpis a razítko kupujícího podpis a razítko prodávajícího

6



Příloha č.l ke kupní smlouvě č. 46/2022-7214
Specifikace požadovaného zboží

1. Box na nářadí

Rozměry š x h v (mm) 306 x 155 x 551 
Materiál skříňky kov 

Počet zásuvek 16

2. Box na nářadí

Označení: Kovová závěsná skříňka se zásuvkami, 8 zásuvek

Rozměry š x h v (mm) 306 x 155 x 282 
Materiál skříňky kov 

Počet zásuvek 8

7



3. Box na nářadí

Rozměry š x h v (mm) 306 x 155 x 551 
Materiál skříňky kov 

Počet zásuvek 37

4. Přepážka malá pro zásuvky

Označení: Přepážka do zásuvek malá (sada 10 ks)

Přepážka malá pro ukládací skříňky MARS (pro malé zásuvky) - šířka 50 x výška 30 mm, 
čirý plast, sada 10 ks

8



5. Kufr na nářadí

Označení: Hliníkový kufr na nářadí 460 x 330 x 150 mm - AH14018A 

Technické údaje:

• Rozměry (š x h x v): 460 x 330 x 150 mm.
• Materiál: hliník, plast.
• 5 ks přepážek.
• Madlo a popruh na ramena.
• Vyjímatelné víko se 17-ti kapsami.

Zamykatelný

6. Pistole ofukovací krátká

Označení: Aircraft® 2112100 - pistole ofukovací krátká 100-200 l/min

Praktické robustní provedení z lehké slitiny

Max. provozní tlak 6 bar 
Pracovní tlak 2-6 bar 
Spotřeba vzduchu 80-300 l/min 
Hmotnost 0,18 kg

9



7. Sada průbojníků na kůži 15 ks

Označení: Sada výsečníků 15ks YT-3591 YATO

Charakteristika:
-Typ: sada výsečníků
-Velikost: 2.0 - 2.5 - 3.2 - 4.0 - 4.8 - 5.5 - 6.4 - 8.0 - 9.5 - 11.1 - 12.7- 14.0- 15.8- 19.0- 
22.0 - 15-dílná sada 

-Použití: na kůži

Textilové kleště na koncové měrky 10 
N

Kleště určené k práci s koncovými 

měrkami materiál - textil upínací síla - 

10N

Balené v pouzdru

Označení: Textitové kleště na koncové měrky 10N

10



9. Pilový list na kov do přímočaré pily

Pilový list HSS na kov přímočaré pily Progressor Metal T 123 X (5ks)

T123X <3 progressorJ^ etal ™ BOSCH

T123X íp ' progressor^? etal ’.".s BOSCH

T123X a progressor^? etal ’2S BOSCH

T123X $ PROGRESsoRjjf etal ™ BOSCH

T123X S PROGRESSORjfi etal *££ BOSCH

10. Hydraulický lis

Označení: HYDRAULICKÝ LIS 50T 01584 V80149

Dodáváno v demontu maximální tlak: 50T rozměry: A- 

64,5 cm, B- 0-90 cm, C- 160 cm, D - 85 cm zdvih pístu 

190 mm

LU o co

n
L J

0 o
0 0
0 o
0 o

o o

o o
_ A _

D

n



11. Pomocný startovací stroj

Označení: Startovací Booster Banner P12/24 - Start Truck 
Specifikace
Váha 
Model 
Napětí
Špičkový výkony (SAE)
Kapacita 32 Ah Napájení 
Startovací výkon 
Nabíjení
Automatická síťová nabíječka 
Kabel pro připoj, autozapalovače Ano 
Nabíjecí napětí Max 14,9 V / 25,2 V
Průřez měděného kabelu průměr 40 mmA2
Délka kabelu 1,75 m
Ochrana proti napěťovým špičkám Ano 
Speciální plynotěsná baterie Ano

20 kg
PÍ2/24 - Start Truck 
12 V/24 V 
3200 A / 1600 A 

230 V 
700 A 
12 V, 1,5 A 
Ano

12



Počet baterií 
Nerozbitné těleso

2
Ano

12. Drátěný kartáč

Označení: Kartáč hrnkový 75mm EXTOL vlnitý drát, do vrtačky

13



13. Drátěný kartáč

Označení: Ocelový okružní kartáč se stopkou lOOmm, vlnitý drát S 0,3 MAGG BL97055

14. Brusný talíř na brusku RO 150 E

Označení: Brusný talíř FUSION-TEC ST-STF D150/MJ2-M8-H-HT

15. Smirkový papír

Označení: Brusný kotouč na suchý zip Formát 150 mm

Smirek kotouček 8 děr, suchý zip, průměr 150 mm, hrubost 150 (1 bal. 50 ks) - 3 balení

x

14



16. Smirkový papír

Označení: Brusný kotouč na suchý zip Formát 220 mm

Smirek kotouček 8 děr, suchý zip, průměr 150 mm, hrubost 220 (1 bal. min. 50 ks) - 3 
balení

x

17. Smirkový papír

Označení: Brusný kotouč na suchý zip Formát 320 mm

Smirek kotouček 8 děr, suchý zip, průměr 150 mm, hrubost 320 (1 bal. min. 50 ks) - 3 
balení

x

18. Upínací guma “pavouk“

Označení: upínací guma 90 cm

Upínací guma na upevnění materiálu - s háčky, délka gumy 90 

cm, šířka 25 mm, nosnost 40 kg

15



19. Hadicový naviják s tlakovou hadici

Označení: MSW Pro-A 20 m 24 bar

Teplotní rozsah -5 - +45 st. C
Rozměry DxŠxV - od - do: 45-47 x 16-20 x 33-35
cm
Hmotnost 7,5 kg

20. Aku úhlová bruska s baterií

Označení: BOSCH GWS 180-LT aku úhlová bruska Professional 2x4.0 Ah Lilon 06019H9021 

Napětí AKU 18 V
Hmotnost včetně akumulátoru 2,5 kg 
Volnoběžné otáčky 11000 ot/min 
Akumulátor Lithium-iontová technologie 
Motor. 700W
Obsah balení 2x akumulátor, bruska, nabíječka, 
kufřík.

16



21. Sponkovací pistole 

Označení: Pistole sponkovací Festa

pro připevňování fólií, papíru, koberců apod., aretace, seřízení hloubky zaražení spony, 
materiál ocel, kovová rukojeť, délka spon 4-14 mm, hmotnost 0,62 kg

22. Aku šroubovák

Označení: MAKITA DF330DWE Aku šroubovák Li-ion 10,8V/l,3Ah +kufr+ nabíječka 2 ks akumulátoru

Obsažené příslušenství

• Transportní kufr (824842-6)
• 2 ks akumulátoru BL1013 (194550-6)
• Nabíječka DC10WA (194588-1)
• Pouzdro (168467-9)
• Rychlosklíčidlo (196308-9)

Technické parametry

• Otáčky naprázdno na 1. převod 0 - 350 %min-l%
• Otáčky naprázdno na 2. převod 0 - 1.300 %min-l%
• Utahovací moment (tvrdý/měkký) 24/14 Nm
• Vrtací výkon (ocel/dřevo O) 10/21 mm
• Upnutí / velikost vrtáku SSBF 0,8 - 10 mm
• Akumulátor 10,8 V / 1,3 Ah
• Hmotnost 1,0 kg
• Rozměry (DxŠxV) 189 x 53 x 183 mm

17



23. Dílenský svěrák

Označení: Svěrák pro těžkou práci York Extra 150

• Masivní litinový svěrák pro náročné použití
• Se základovou deskou umožňující otáčení svěráku +/- 360°
• Kovadlina 70 x 150 mm
• Čelisti z vysoce kvalitní oceli kaleny na 52 - 54 HRC
• Upevnění k základové desce šrouby
• Hmotnost (kg): 17
• Šířka čelistí (mm): 150
• Délka upnutí (mm): 150

24. Magnetické ALU čelisti do svěráku

Označení: Magnetické ALU čelisti do svěráku

Vyrobené z tvrzené hliníkové slitiny s permanentními magnety, které produkt bezpečně 
upevní na svěrák. Navrženo pro ochranu obrobku od nežádoucího poškození od čelisti 
svěráků.

Poznámka:

18



25. Magnetické TPU čelisti do svěráku

Označení: Magnetické TPU čelisti do svěráku

Do svěráku 150 mm k šetrnému upnutí citlivých součástí - magnetické, vhodné pro všechny 
ocelové a železné svěráky 150 mm, TPU - termoplastický polyuretan

26. Klíč na matice kol 27/32 mm

Označení: Klíč na kola 27x32/395

klíč do kol : rozměry klíče: 27mm, 32mm celková délka klíče: 395mm proces výroby: 

kování (VELMI KVALITNÍ) délka páky: 50cm Klíč na kola 27/32mm

• rozměry klíče: 27mm, 32mm
• celková délka klíče: 395mm
• proces výroby: kování (VELMI KVALITNÍ) délka páky: 40cm

19



27. Rázový utahovák

Označení: MAKITA DTW1001RTJ aku rázový utahovák 3/4" Li-Ion 18V 5,0Ah

Alcu rázový utahovák Makita 3/4" DTW1001RTJ 18V/5,0Ah

• Velmi vysoký utahovacím moment 1050 Nm při hmotnosti pouze 3,4 kg
• Speciální konstrukce s gumovým tlumičem chránícím stroj i akumulátor proti 

vibracím
• LED osvětlení pracovní plochy
• Velký vypínač s L/P chodem

• Možnost nastavení utahovacího momentu ve 3 stupních Technické 

parametry:

Otáčky
naprázdno

900/1.000/1.800 min-1 

0-

Počet úderů 1-800/2.000/2.200 min-1 
naprázdno

Max. 
utahovací 
moment

1050 Nm

M12 -M30

Standardní 3/4" 
šroub

Upnutí / 
velikost 
vrtáku

Li-ion 18 V/5,0 
Ah

3,4 kg

229x91 x 289 mm

Akumulátor Rozsah dodávky:

Hmotnost

Rozměry
(DxŠxV)

• Systainer MAKPAC (Typ 3) (821551 -8)
• Vložka sytaineru (837645-9)
• 2 ks akumulátoru BL1850 (196672-8)
• Rychlonabíječka DC18RC (195584-2)
• Kryt akumulátoru (450128-8)

20



Poř.
č. Položka Jednotka Množství

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

(CZK)

Cena 
celkem 

bez DPH 
(CZK)

DPH

(%)

Cena celkem 
vč. DPH 
(CZK)

Č. požadavku

i. Box na nářadí -16 zásuvek ks 3 1244 3732 21 4515,72 0610/2021

2. Box na nářadí - 8 zásuvek ks 1 685 685 828,85 0610/2021

3. Box na nářadí-37zásuvek ks 3 1177 3531 4272,51 0610/2021

4. Přepážka malá pro zásuvky (sada 10 ks) ks 3 48 144 174,24 0610/2021

5. Hliníkový kufr na nářadí - AH14018A ks 1 900 900 1089 0610/2021

6. Pistole ofukovací krátká - Aircraft 2112100 ks 1 280 280 338,8 0610/2021

7. Sada průbojníků 15 ks - YT 3591 YATO sada 1 700 700 847 0610/2021

8. Textilové kleště na koncové měrky ION ks 1 1200 1200 1452 0610/2021

9. Pilový list HSS na kov do přímočaré pily 
Progressor Metal T123 X ks 5 320 1600 1936 0610/2021

10. Hydraulický lis 50T 01584 V80149 ks 1 12800 12800 15488 0610/2021

11.
Startovací Booster Banner PÍ2/24 - Start
Truck ks 1 14200 14200 17182 0610/2021

12. Drátěný kartáč ks 10 65 650 786,5 0610/2021

13. Drátěný kartáč ks 10 85 850 1028,5 0610/2021

14. Brusný talíř FUSION-TEC ST-STFDl50/MJ2- 
M8-H-HT ks 2 1050 2100 2541 0610/2021

15. Brusný kotouč na suchý zip Formát 150 mm, 
hrubost 150 (1 bal. 50 ks) bal 3 150 450 544,5 0610/2021

16. Brusný kotouč na suchý zip Formát 150 mm, 
hrubost 220 (1 bal. 50 ks) bal 3 150 450 544,5 0610/2021

17. Brusný kotouč na suchý zip Formát 150 mm, 
hrubost 320 (1 bal. 50 ks) bal 3 150 450 544,5 0610/2021

18. Upínací guma “pavouk “ ks 10 45 450 544,5 0610/2021

19. Hadicový naviják s tlakovou hadicí —
MSW Pro — A 20 m 24 bar ks 3 2000 6000 7260 0610/2021

20. Aku úhlová bruska s baterií - BOSCH GWS 
180-LI06019H9021 Professional 2x 4.0 Ah ks 3 8900 26700 32307 0610/2021

21. Sponkovací pistole - FESTA ks 1 2000 2000 2420 0610/2021

22. Aku šroubovák — MAKITA DF330DWE, Li-ion 
10,8V/1,3 Ah ks 1 4500 4500 5445 0610/2021

23. Dílenský svěrák — YORK Extra 150 ks 1 2900 2900 3509 0023/2022

24. Magnetické ALU čelisti do svěráku - 150 mm pár 1 350 350 423,5 0023/2022

25. Magnetické TPU čelisti do svěráku — 150 mm pár 1 450 450 544,5 0023/2022

26. Klíč na matice kol 27x32/395 mm ks 10 800 8000 9680 0023/2022

27. Rázový utahovák - MAKITA 3/4
DTW1001RTJ 18V/5,0 Ah ks 1 15800 15800 19118 0023/2022

Cena celkem (CZK) 111872X 135 365,12 
Kč

21


